

| P.č. | Názov aktivity                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka              | Názov výdavku                                                                | MJ   | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom     | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok |
|------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|------------|----------------------|------------------------|
|      |                                             |                                             |                                                                              |      | v Eur              |                    | v Eur      | v Eur                | v Eur                  |
| 1.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ukončenie celoplastových káblov pá                                           | ks   | 3,24               | 2 296,00           | 7 439,04   | 7 439,04             | 0,00                   |
| 2.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo montáž                                                             | ks   | 15,06              | 1 148,00           | 17 288,88  | 17 288,88            | 0,00                   |
| 3.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo MiniLuma 20LED s Dynali                                            | ks   | 457,92             | 668,00             | 305 890,56 | 305 890,56           | 0,00                   |
| 4.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo MiniLuma 30LED s Dynali                                            | ks   | 468,00             | 343,00             | 160 524,00 | 160 524,00           | 0,00                   |
| 5.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo MiniLuma 40LED s Dynali                                            | ks   | 474,24             | 137,00             | 64 970,88  | 64 970,88            | 0,00                   |
| 6.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Riadiaci modul svietidla GSM, GPS                                            | ks   | 119,40             | 1 148,00           | 137 071,20 | 137 071,20           | 0,00                   |
| 7.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1.5  | m    | 0,65               | 8 808,00           | 5 725,20   | 5 725,20             | 0,00                   |
| 8.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5                                   | m    | 0,66               | 8 808,00           | 5 813,28   | 5 813,28             | 0,00                   |
| 9.   | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž svietidla                                                           | ks   | 8,16               | 1 148,00           | 9 367,68   | 9 367,68             | 0,00                   |
| 10.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Odpojenie vodiča                                                             | ks   | 2,18               | 2 296,00           | 5 005,28   | 5 005,28             | 0,00                   |
| 11.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistková skrinka montáž                                                     | ks   | 6,60               | 9,00               | 59,40      | 59,40                | 0,00                   |
| 12.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Skriňa SPP, vrátane istenia                                                  | ks   | 72,00              | 9,00               | 648,00     | 648,00               | 0,00                   |
| 13.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov | ks   | 554,40             | 9,00               | 4 989,60   | 2 700,00             | 2 289,60               |
| 14.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RVO riadený systémom SERVO, vrátane ostatného materiálu            | ks   | 4 785,60           | 9,00               | 43 070,40  | 43 070,40            | 0,00                   |
| 15.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž rozvádzača RVO                                                      | ks   | 180,00             | 9,00               | 1 620,00   | 1 620,00             | 0,00                   |
| 16.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prívodové a vývodové káble montáž                                            | m    | 0,86               | 180,00             | 154,80     | 154,80               | 0,00                   |
| 17.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25                                 | m    | 2,88               | 180,00             | 518,40     | 518,40               | 0,00                   |
| 18.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia                                                                      | kpl. | 1 944,00           | 1,00               | 1 944,00   | 1 944,00             | 0,00                   |
| 19.  | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zabezpečenie pracoviska                                                      | kpl. | 1 587,00           | 1,00               | 1 587,00   | 0,00                 | 1 587,00               |

|               |                                             |                                                  |                                                |    |           |      |                   |                   |                 |
|---------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|----|-----------|------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 20.           | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 711003 Nákup softvéru                            | Klientská licencia                             | ks | 2 550,00  | 1,00 | 2 550,00          | 2 550,00          | 0,00            |
| 21.           | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelno-technické meranie (záverečné meranie) | ks | 13 224,96 | 1,00 | 13 224,96         | 13 224,96         | 0,00            |
| <b>Celkom</b> |                                             |                                                  |                                                |    |           |      | <b>789 462,56</b> | <b>785 585,96</b> | <b>3 876,60</b> |

**Intenzita pomoci**

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| <b>Intenzita pomoci (v %)</b> | 95         |
| <b>Oprávnený výdavok</b>      | 785 585,96 |
| <b>NFP</b>                    | 746 306,66 |